¢

Prijmy:

Paragraf Polozka ucel. zn.

Obec Kliny

Rozpoctoveé opatieni ¢. 2/2014

K¢

Vydaje
3314
6171

3722
3723

3631

6171

6171
3399

Vyvéseno na Uredni desce:

1337
1340

5021
5021

5169
5169

5171

5321

5194
5194

8115

Poplatek za kom. odpad
Poplatek za provoz systému odpady

Celkem prijmy:

Mzda knihovna
Ost. osobni vydaje mistni sprava

Sbér a svoz komunalnich odpadd
Ostatni odpady odvoz, plats, papir...

Oprava s udrzba vefejného osvétleni
Neinvesticni transfery obcim - prestupky
Celkem navyseni vydaju o:

Dary
Dary

Financovani:

Zmeéna stavu kratk. prostf. na BU

Celkem:

Rekapitulace:
Prijmy rozp. schvaleny: 2613 000,00
Prijmy rozp. upraveny. 2 767 400,00

Vydaje rozp. schvaleny: 2613 000,00
Vydaje rozp. upraveny: 3 089 400,00

Financovani schvalené: 0,00
Financovani upravene: 322 000,00

AL 3. £ 07y

Vyvéseno na elektronicke Uredni desce: v 7 2.

Sejmuto:

-165 000,00 K&
165 000,00 K¢

0,00 K¢

10 600,00 K&
-10 600,00 K&

285 000,00 K¢
15 000,00 K¢

20 000,00 K¢
2 000,00 K&
322 000,00 Ké

-10 000,00 K&
10 000,00 K¢

322 000,00 K&

322 000,00 K¢

Ing. Jifi Matousek
starosta obce Kliny



